
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 24 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 72021

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
55

75
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

55758 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección del Servicio de
Gestión  Económica  de  la  Agencia  Estatal  de  la  Administración
Tributaria.  Objeto:  Servicio  de Asistencia  Técnica para realizar  las
funciones  de  Codirección  de  obra  en  materia  de  demoliciones,
cimentación  y  estructura  durante  la  ejecución  de  las  obras  de
rehabilitación de edificio para nueva sede de la Delegación Central de
Grandes Contribuyentes de la AEAT, situada en la calle de Guzmán el
Bueno, 137, de Madrid. Expediente: 19700094600.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal
de la Administración Tributaria.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: c/ Lérida 32-34.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915838071.
1.10) Fax: 915831352.
1.11) Correo electrónico: contratacion@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 71356200 (Servicios de asistencia técnica).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES.

6. Descripción de la licitación: Servicio de Asistencia Técnica para realizar las
funciones de Codirección de obra en materia de demoliciones, cimentación y
estructura durante la ejecución de las obras de rehabilitación de edificio para
nueva sede de la Delegación Central de Grandes Contribuyentes de la AEAT,
situada en la calle de Guzmán el Bueno 137 de Madrid.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Oferta económica (Ponderación: 49%).
9.2)  Otros  criterios  evaluables  de  manera  automática  distintos  del  precio

(Ponderación:  51%).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 308 Martes 24 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 72022

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
55

75
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

10. Fecha de adjudicación: 2 de diciembre de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: Jose Alberto Palomino Bueno.
12.2) Número de identificación fiscal: 51681052Y.
12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 35.000,00 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 35.000,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 35.000,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 19 de diciembre de 2019.

Madrid,  19  de  diciembre  de  2019.-  Directora  del  Servicio  de  Gestión
Económica,  Amparo  Sebastiá  Casado.

ID: A190072578-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-23T16:33:18+0100




